UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH AN

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bình An , ngày       tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Về tình hình thực hiện công khai ngân sách xã Bình An quý I năm 2024

Ủy ban nhân dân xã Bình An  báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán

ngân sách xã và các hoạt động tài chính khác ở xã quý 1 năm 2024 trên địa bàn xã

theo Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính

như sau:

I. Tình hình công khai dự toán ngân sách của xã:

Trên cơ sở Nghị quyết số 18/NQ-HĐND ngày 28/12/2023 của Hội đồng

nhân dân xã Bình An khóa XII, kỳ họp thứ 10 về dự toán thu ngân sách trên địa

bàn và phân bổ chi ngân sách xã năm 2024;

UBND xã ban hành Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 10/4/2024 về việc

công bố công khai số liệu thực hiện dự toán thu, phân bổ ngân sách xã Bình An

quý 1 năm 2024 (cụ thể công khai gồm các mẫu quy định tại Thông tư số

343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính đối với cấp xã, từ Biểu số

113/CK TC-NSNN đến Biểu số 115/CKTC-NSNN) đúng nội dung, hình thức, thời

gian quy định.

- Hình thức công khai: Công khai niêm yết, công khai trên hệ thống đài

truyền thanh xã.

- Thời gian công khai: từ ngày 10/4/2024

- Thời gian kết thúc công khai: ngày 09/5/2024

- Địa điểm công khai: trụ sở UBND xã Bình An.

II. Tình hình thực hiện công khai tài chính đối với các hoạt động tài

chính khác ở xã:

- Các hoạt động tài chính khác ở xã chưa thực hiện công khai: Không.

- Các hoạt động tài chính khác ở xã đã thực hiện công khai: Đúng nội dung,

hình thức, thời gian quy định tại Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016

của Bộ Tài chính đối với cấp xã, được thể hiện (từ Biểu số 113/CK TC-NSNN đến

Biểu số 115/CK TC-NSNN).

UBND xã Bình An kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Bình Sơn;

  - Phòng Tài chính – KH huyện;

  - TT. Đảng ủy, HĐND xã;

  - CT, PCT UBND xã;

  - Đài truyền thanh xã;

- Lưu VT, TC-KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Quang

		2024-04-19T14:02:00+0700

		2024-04-19T14:43:41+0700

		2024-04-19T14:43:41+0700

		2024-04-19T14:43:41+0700